
備考サイズ品番
D-5B-PU 100×50 VP・VU兼用

株式
会社

8-3

■寸法表（単位：mm）

No. 部品名 材質 備考
1
2
3
4
5
6
7

目　皿
上部カバー
上部調整筒
ワ　ン
受皿本体
中容器
VUリング

SUS304
SUS304
ABS
ABS
ABS
PE
ABS

耐熱（120℃）

耐熱（120℃）

耐熱（120℃）

■部品構成表

※排水量　27ℓ／分
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●調整筒をカットすることに
　よって床面調整出来ます。
●目皿はロック式です。

D-5B-PU
樹脂製防水型床排水トラップ


